
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N° 032 del Registro Deliberazioni 

del 03.04.2012  

 
OGGETTO Assunzione mutuo di € 100.000,00 per costruzione piscina comunale. 

Direttive al responsabile U.T.C. 
 
 
L’ANNO DUEMILADODICI  il giorno TRE del mese di APRILE alle ore 18,40 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE  X 
PINNA Remo              ASSESSORE X  
PIREDDU Paolo            ASSESSORE  X 
LAI  Giovanni ASSESSORE X  
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Antonello Garau nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile del settore amministrativo e finanziario; 
 
DATO ATTO  che nel Bilancio di previsione 2012, approvato in Giunta in data 14.03.2012 e in data 
odierna verrà sottoposto all’approvazione del Consiglio Comunale, è prevista l’assunzione del mutuo di 
€ 100.000,00 per la realizzazione di una piscina comunale; 
 
CHE con deliberazione G.C. n. 6 del 9.02.2012 è stato approvato il progetto definitivo-esecutivo 
relativo alla suddetta piscina; 
 
DATO ATTO  che il suddetto intervento è inserito nel programma triennale delle OO.PP.; 
 
CHE questa Amministrazione per realizzare i lavori in argomento intende contrarre un mutuo con la 
Cassa DD.PP., e per tutti gli adempimenti intende delegare e autorizzare il Responsabile dell’U.T.C.; 
  
CON VOTAZIONE UNANIME favorevole, espressa nelle forme di legge; 
 

 
DELIBERA  

 
DI AUTORIZZARE il Responsabile dell’U.T.C. a porre in essere tutte le attività finalizzate alla 
formulazione della richiesta e ala stipulazione del contratto di prestito con la C.D.P. SPA al fine di 
procurare le risorse finanziarie necessarie per realizzare una piscina comunale, con le seguenti direttive: 

- € 100.000,00 importo del mutuo 
- Mutuo flessibile di 5 anni alle condizioni previste nella circolare della Cassa DD.PP. n. 1263 e 

s.m.i. 
- Decorrenza dell’ammortamento dal 1 gennaio del primo anno successivo a quello della data di 

perfezionamento. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
CON SEPARATA votazione e volontà unanime favorevole, dichiara la presente immediatamente 
esecutiva  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
19.04.2012 al  04.05.2012 
 
 
 
Villaurbana, li  19.04.2012 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott. Sebastiano Zedda) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
19.04.2012 al  04.05.2012 
 
 
 
Villaurbana, li  19.04.2012 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  19.04.2012 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
 
 
 


